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I Vellev er vi i grunden meget privilegeret. Tænke sig en 

landsby af vores størrelse har så mange mødesteder som et 

stort velfungerende forsamlingshus, en stor aktivitetspark 

med bålhytte og en sportsplads med aktivt klubhus. 

Desuden selvfølgelig Friskolen og Livstræet. Foruden 

arbejdet i hver forening, samarbejder vi også om forskellige 

aktiviteter gennem året.  

Med forårets komme skal 

VAP være sommerklar. Vi er 

i borgerforeningen 

udfordret med arbejde og 

udgifter til vedligeholdelse 

af legepladsens redskaber, men flere gode kræfter arbejder 

på at efterspænde og ordne knaster. Ved svævebanen skal 

måtterne rykkes, og når det er klaret, er banen klar til brug 

– vi satser på begyndelsen af april. Borgerforeningen 

betaler for årlig legepladsinspektion, og fremadrettet 

supplerer vi denne med egen driftsinspektion 3 gange årligt.  

Søndag den 27. april kl. 10 – 15 afholder vi igen i år fælles 

arbejdsdag på VAP. Bl.a. skal træværket afrenses og have 

olie. Ligesom sidste år sørger vi for kaffe på kanden, 

drikkevarer og fælles frokost. Det kan godt ske vi har 

arbejdsdag, men det er også hyggeligt og fællesskab. Vi 

håber at se alle jer der har lyst og mulighed for at være med 

til at vedligeholde VAP. 

VAP er heldigvis populær, og har flere brugere fra byerne 

omkring os. I bålhytten er opslag om muligheden for bidrag 

til vedligeholdelse af faciliteterne via mobilepay.   

De nedsatte arbejdsgrupper arbejder i det stille med 

opfølgning fra borgermødet i efteråret. Det er ikke alle 

grupperne der har holdt møde, men mon ikke grupperne 

kommer i gang her i løbet af året.  

Den 14. maj har vi fællesspisning og fællessang med 

operaklang i forsamlingshuset. ”Sammen med sangere fra 

Den Jyske Operas Kor synger vi smukke viser, dejlige salmer 

og skønne folkesange. Der er ingen krav om sangerfaring - 

man skal bare have lyst til at synge sammen med andre. 

Undervejs vil sangerne fra Den Jyske Operas Kor også 

opføre kendte og elskede sange fra operaverdenen”. Der har 

været 4 arrangementer som landsbyerne i Favrskov kunne 

byde ind på og få tildelt ved lodtrækning. Vi har budt ind på 

netop fællessang og fået arrangementet, og håber på en 

god tilslutning. Der kommer opslag på FB, hjemmesiden og 

ved forsamlingshuset om tilmelding og betaling på 50 kr. for 

spisning, kaffe og kage. 

Aktivitets bladet er blevet justeret med flere nye aktiviteter. 

Husk du kan finde aktuel aktivitets oversigt på 

hjemmesiden og det er også på hjemmesiden du finder 

Vellev kalenderen.  

 

Foreningerne og friskolen er gået i gang med planlægning af 

sommerfesten i uge 34. Det er et stort arbejde med 

aktiviteter når ugen først går i gang, og har du mulighed for 

at deltage i en eller flere 

opgaver i løbet af ugen, vil 

vi meget gerne høre fra dig. 

Kontakt en af formændene 

eller skriv til mailadressen, 

som står nederst på siden. 

 

Orientering fra forsamlingshuset v. Søren (formand) 

Vi har nu haft fornøjelsen af nye borde gennem nogle 

måneder. Arbejdet med at stille borde op er blevet en 

væsentlig lettere opgave, foruden borderne kan flyttes 

rundt efter opsætning til forskellige bordopstillinger.  

Huset har også fået to nye køleskabe i køkkenet, så 

madopbevaring kan holdes på den rigtige temperatur. 

Indenfor den næste måned bliver der opsat 2 varmepumper 

i den store sal og vi kan således både opvarme salen og 

holde salen lun mellem udlejningerne. Anskaffelserne er 

med tilskud fra landsbyfonden og supplerer 

forsamlingshusets sparsomme økonomi. 

Tak for et godt fremmøde til foreningens 

generalforsamling, hvor vi bl.a. fik nye vedtægter vedtaget. 

Tak til hele bestyrelsen for indsatsen. Der er nu udskiftning 

i bestyrelsen og dermed en særlig tak til Palle og Jens Chr., 

begge for flere års uvurderlige arbejde i bestyrelsen og 

aktiviteter i forsamlingshuset.  
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